АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

рАспоря}кЕ,ниЕ

(21)) 04 2020 г. г. Енисейск J\Ъ 420-р

О внесении изменений в распоряжение
администр ации города Енисейска
от 30.0З.2020 J$ З69-р

В соответс,гвии с Федеральным законом от 2|.|2,|994 ,\Ь 68-ФЗ "О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", Федеральным законом от З0.0З.1999 NЬ 52-ФЗ "О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Указом Президента

Российской Федерации от 02.04.2020 N 2З9 (О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)u, распоряжением Правительства Российской
Федерации от 27 .0З.2020 JФ 762-р, указом Губернатора Красноярского края от

20.04.2020 JФ 96-уг, учитывая решение краевой комиссии по предупре}кдению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

от \5.04.2020 ЛЪ 15, руководствуясь ст.ст. В, З7,39,4З,46 Устава города

Енисейска:

1. Внести в распоряжение администрации города Енисейска от

З0.03 .2020,\Ъ З69-р следующие изменения:

в пункте 2.1:

подпункт 37 изложить в следующей редакции:
<З7)структурными подразделениями общероссийской общественно-

государственной организации <Щобровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России> в части гIодготовки грах(дан по воеЕно*учетным
специальностям для Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск,

воинских формирований и органов;));

дополнить подпунктом ЗВ следующего содержания:

<3В) иными организациями, определяемыми Правительством

Красноярского края, органами местного самоуправления города Енисейска с

учетом социально-экономической обстановки на территории города
Енисейска.>;

гIункт 2.2 признатъ утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления города Енисейска.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава города В.В.Никольский